
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO DELLE
MISSIONI DENOMINAZIONE

COMUNE DI GALLIATE

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2023 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2023
PREVISIONI ANNO

2024
PREVISIONI ANNO

2025

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Totale Missione 1 1.067.681,42 4.641.929,68previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi istituzionali, generali e di
gestione di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 166.480,00

2.995.926,00 2.904.015,003.159.194,39

4.059.818,81

635.064,42
167.057,00

81.078,60
167.057,00

0,00
167.057,00

4.687.008,00

Totale Missione 2 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Giustizia
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 3 119.879,91 770.072,21previsione di competenza

previsione di cassa

Ordine pubblico e sicurezza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

624.488,50 624.488,50641.774,43

761.654,34

42.157,74
0,00

5.376,44
0,00

0,00
0,00

847.679,06

Totale Missione 4 470.124,29 1.307.717,65previsione di competenza

previsione di cassa

 Istruzione e diritto allo studio
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

702.081,00 699.743,00827.994,00

1.298.118,29

275.860,77
0,00

4.720,00
0,00

0,00
0,00

1.450.158,90

Totale Missione 5 196.125,14 531.049,37previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela e valorizzazione dei beni e
delle attività culturali di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

227.743,00 226.243,00259.413,00

454.738,14

27.355,79
0,00

2.552,16
0,00

0,00
0,00

633.752,48

Totale Missione 6 107.275,10 275.208,63previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche giovanili, sport e tempo
libero di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

225.000,00 224.657,001.342.347,00

1.449.622,10

76.150,43
0,00

2.857,66
0,00

0,00
0,00

369.967,14
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Totale Missione 7 9.302,26 12.238,66previsione di competenza

previsione di cassa

Turismo
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

7.150,00 7.150,0031.700,00

41.002,26

1.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

29.124,57

Totale Missione 8 69.156,62 451.468,48previsione di competenza

previsione di cassa

Assetto del territorio ed edilizia
abitativa di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

321.447,00 318.467,00389.462,00

458.618,62

23.545,88
0,00

11.651,00
0,00

0,00
0,00

500.410,42

Totale Missione 9 389.543,27 2.560.654,34previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

2.323.439,00 2.316.881,002.793.172,00

3.008.715,27

15.015,20
0,00

5.257,60
0,00

0,00
0,00

2.951.468,59

Totale Missione 10 329.805,13 1.094.570,47previsione di competenza

previsione di cassa

Trasporti e diritto alla mobilità
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

529.987,50 448.657,50606.067,50

935.872,63

224.354,00
0,00

11.834,00
0,00

0,00
0,00

1.221.733,80

Totale Missione 11 14.436,29 9.402,00previsione di competenza

previsione di cassa

Soccorso civile
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

4.400,00 4.400,005.400,00

19.836,29

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

38.925,35

Totale Missione 12 243.200,62 2.185.819,51previsione di competenza

previsione di cassa

Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 24.000,00

1.778.175,00 1.774.756,002.034.025,86

2.277.226,48

377.247,64
0,00

11.400,00
0,00

0,00
0,00

2.366.917,06

Totale Missione 13 49.397,62 135.715,00previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela della salute
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

144.000,00 144.000,00149.500,00

198.897,62

6.244,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

169.669,02
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Totale Missione 14 8.623,20 59.677,62previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo economico e competitività
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

79.150,00 79.150,0079.150,00

87.773,20

1.512,80
0,00

1.512,80
0,00

0,00
0,00

71.330,62

Totale Missione 15 13.000,00 6.800,00previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche per il lavoro e la
formazione professionale di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

6.800,00 6.800,006.800,00

19.800,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

13.300,00

Totale Missione 16 0,00 4.447,76previsione di competenza

previsione di cassa

Agricoltura, politiche agroalimentari
e pesca di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

4.500,00 4.500,004.500,00

4.500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4.447,76

Totale Missione 17 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Energia e diversificazione delle
fonti energetiche di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 18 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni con le altre autonomie
territoriali e locali di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 19 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni internazionali
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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Totale Missione 20 0,00 958.397,00previsione di competenza

previsione di cassa

Fondi e accantonamenti
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

829.200,00 766.700,00873.708,00

100.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

86.000,00

Totale Missione 50 0,00 369.150,00previsione di competenza

previsione di cassa

Debito pubblico
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

342.400,00 359.400,00355.400,00

355.400,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

369.150,00

Totale Missione 60 0,00 2.000.500,00previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni finanziarie
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

2.000.500,00 2.000.500,002.000.500,00

2.000.500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2.000.500,00

Totale Missione 99 180.871,79 3.449.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi per conto terzi
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

3.449.000,00 3.449.000,003.449.000,00

3.629.871,79

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3.824.048,10

Totale Missioni 3.268.422,66 20.823.818,38previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 190.480,00

16.595.387,00 16.359.508,0019.009.108,18

21.161.965,84

1.705.508,67
167.057,00

138.240,26
167.057,00

0,00
167.057,00

Totale Generale delle Spese 3.268.422,66 20.823.818,38previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 190.480,00

16.595.387,00 16.359.508,0019.009.108,18

21.161.965,84

1.705.508,67
167.057,00

138.240,26
167.057,00

0,00
167.057,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

21.635.590,87

21.635.590,87
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